
UCHWAŁA Nr XXII/174/2016

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 czerwca 2016 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika i zatoki autobusowej przy drodze powiatowej nr 1191P

w m. Glesno”.

Na podstawie  art.  10  ust.  2  i  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art 220

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.

zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  Udziela  się  pomocy finansowej  Powiatowi  Pilskiemu w formie  dotacji  celowej  ze

środków budżetu na 2016 rok w wysokości do 50% faktycznie poniesionych wydatków, jednak nie

więcej niż 15.100,00 zł (piętnaście tysięcy sto złotych), z przeznaczeniem na realizację zadania pn.

„Budowa chodnika i zatoki autobusowej przy drodze powiatowej nr 1191P w m. Glesno”.

          § 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady

jej  rozliczenia  określone  zostaną  w  umowie  zawartej  pomiędzy  Powiatem  Pilskim  a  Gminą

Wyrzysk.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XII/174/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Pilskiemu  na  realizację  zadania  inwestycyjnego

pn. „Budowa chodnika i zatoki autobusowej przy drodze powiatowej nr 1191P w m. Glesno”.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, gminy mogą

sobie  wzajemnie  bądź  innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego  udzielać  pomocy,  w  tym

pomocy finansowej.

Przedmiotowa dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną z budżetu Gminy Wyrzysk

Powiatowi  Pilskiemu  jest  przeznaczona  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa

chodnika i zatoki autobusowej przy drodze powiatowej nr 1191P w m. Glesno”. Wykonanie tego

zadania przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


